



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Minko Invest ApS

Marielystvej 7, 6100 Haderslev

CVR-nr. 10 15 31 15

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

Gynther Kohls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Minko Invest ApS Marielystvej 7 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 10 15 31 15 Stiftet: 23. december 2019 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gynther Kohls
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Porten 13, st. 6400 Sønderborg
Dattervirksomheder	Minko Invest 2 ApS, Haderslev Xocolatl Christiansfeld ApS, Haderslev
Kapitalinteresse	3LG Invest ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.568.059 kr. mod 1.582.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-425.456	-249.873
1 Personaleomkostninger	-1.741.242	-1.439.700
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-71.429	-35.714
Resultat før finansielle poster	-2.238.127	-1.725.287
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.213.362	2.259.604
Indtægter af kapitalinteresser	4.218	40.194
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.514	71.404
Andre finansielle indtægter	1.528.005	772.491
2 Øvrige finansielle omkostninger	-185.291	-188.635
Resultat før skat	1.395.681	1.229.771
Skat af årets resultat	172.378	352.615
Årets resultat	1.568.059	1.582.386
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.038.320	1.161.813
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	806.379	0
Disponeret fra overført resultat	0	-879.427
Disponeret i alt	1.568.059	1.582.386

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	392.857	464.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	392.857	464.286
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.721.567	8.508.206
Kapitalinteresser	238.963	234.745
Andre værdipapirer og kapitalandele	788.460	788.460
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.748.990	9.531.411
Anlægsaktiver i alt	12.141.847	9.995.697
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	55.000	75.000
Varebeholdninger i alt	55.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.375	68.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.557.172
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	849.524	898.178
4 Andre tilgodehavender	689.045	631.192
Periodeafgrænsningsposter	6.016	7.696
Tilgodehavender i alt	1.606.960	3.162.613
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.775.907	8.847.536
Værdipapirer i alt	9.775.907	8.847.536
Likvide beholdninger	415.639	1.500.493
Omsætningsaktiver i alt	11.853.506	13.585.642
Aktiver i alt	23.995.353	23.581.339

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.261.218	8.299.538
Overført resultat	10.968.901	10.162.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	19.555.119	19.587.060
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.048.980	2.929.230
Selskabsskat	472.644	182.680
Anden gæld	918.610	882.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.440.234	3.994.279
Gældsforpligtelser i alt	4.440.234	3.994.279
Passiver i alt	23.995.353	23.581.339

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.195.982	1.434.864
Pensioner	543.478	0
Andre omkostninger til social sikring	1.782	4.836
	<u>1.741.242</u>	<u>1.439.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	144.845	140.275
Andre finansielle omkostninger	40.446	48.360
	<u>185.291</u>	<u>188.635</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>15.819</u>
4. Andre tilgodehavender		
Af fordringerne forfalder 618 t.kr. efter mere end et år.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december		<u>9.775.907</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.320.301</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr.		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Gynther Kohls

Navn returneret af MitId: Gynther Kohls
Direktør
ID: 29a93379-8579-4748-9a5e-9715000c55ce
IP-adresse: 93.165.245.135:7977
Dato for underskrift: 05-05-2025 09:24:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Kring

Navn returneret af MitId: Søren Kring
Revisor
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8
IP-adresse: 77.68.149.91:2775
Dato for underskrift: 05-05-2025 09:36:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kasper Otten

Navn returneret af MitId: Kasper Spile Otten
Revisor
ID: 657e5c06-9569-4be0-a5d6-ea3dcb4f8ab9
IP-adresse: 77.68.149.93:29595
Dato for underskrift: 05-05-2025 11:54:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Gynther Kohls

Navn returneret af MitId: Gynther Kohls
Dirigent
ID: 29a93379-8579-4748-9a5e-9715000c55ce
IP-adresse: 85.203.211.236:26721
Dato for underskrift: 05-05-2025 12:24:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9c78ceksMYn252529063